вид трайно насаждение, Номер по предходен план: 000098, при граници на целия имот, поземлени 

имоти с идентификатори: 38203.82.536; 38203.31.542; 38203.31.536 

2. Условия на търга: 

2.1. Поземленият имот е за отдаване под наем за срок от 5 /пет/ години; 

2.2. Начална тръжна цена –219,86 евро /двеста и деветнадесет евро и осемдесет и 

шест евро цента/ годишен наем; 

2.3. Стъпка за наддаване – 10 %; 

2.4. Депозит за участие – 22,00 евро /двадесет и две евро/; 

2.5. Тръжни книжа - 15,35 евро; 

2.6. Търгът да се проведе на 16.02.2026 г. от 13,30 часа в Общинска администрация